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International Shooting-Tournament in Wiesbaden 29. - 01. Oktober 2006

KK Liegendkampf - Finale ER + WR 596 F-ER + F-WR 696,1

Platz Name Nation 10 20 30 40 50 60  Summe 1 2 8 4 5 6 7 8 9 10  Finale Gesamt
1 LINK Dieter Germany 98 99 97 99 96 98 587 98 101 102 106 96 104 100 102 104 10,3 1016 688,6
2 SCHWEINSBERG Ingo Germany 99 95 96 98 97 99 584 9,3 9,6 9,6 106 9.8 9,8 10,3 9,4 102 105 991 683,1
3 MOSCHING Thomas Switzerland 98 96 98 96 97 96 581 99 106 104 95 101 107 100 95 108 93 1008 6818
4 SCHWEINSBERG-ROTT Jutta Germany 98 95 99 93 98 96 579 105 10,0 99 9,6 10,7 10,7 9,6 95 104 10,7 1016 680,6
5 LEDERMANN Thomas Switzerland 97 94 97 96 95 99 578 104 99 102 103 97 103 99 96 106 103 1012 679,2
6 MEIER Toni Switzerland 93 96 95 95 95 97 571 107 103 106 105 102 101 104 105 96 10,9 1038 6748
7  WUTHRICH Ueli Switzerland 93 92 97 95 100 94 571 102 105 103 97 103 95 102 97 104 97 1005 6715
8 MUHLBAUER-FULL Andreas Germany 95 98 94 92 96 91 566 104 103 10,1 10,2 10,6 9,9 10,5 913 10,0 94 1007 666,7

KK Liegendkampf Mannschaft ER + WR 1764

Platz Nation Name Gesamt
1 Germany SCHWEINSBERG Ingo LINK Dieter MUHLBAUER-FULL Andreas 584 587 566 1737

2 Switzerland LEDERMANN Thomas MEIER Toni MOSCHING Thomas 578 571 581 1730



International Shooting-Tournament in Wiesbaden 29. - 01. Oktober 2006

Luftpistole - Finale ER + WR 572 F-ER + F-WR 670,6

Platz Name Nation 10 20 30 40 50 60  Summe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finale Gesamt
1 LACKERBAUER Werner Germany 91 94 90 94 91 94 554 9,4 9,1 9,0 8,7 9,7 9,5 9,8 9,5 8,3 9,7 92,7 646,7
2 FUNCKE Bodo Germany 92 91 92 92 95 90 552 9,7 9,3 9,8 10,0 9,8 8,2 9,2 7,6 9,5 10,2 933 645,3
3 BRUNS Dirk Germany 91 95 93 93 82 93 547 9,8 7,5 10,3 10,6 9,1 10,6 8,8 9,2 10,2 9,1 95,2 642,2
4  KARLEN Martin Switzerland 90 91 87 91 91 90 540 9,7 8,9 9,9 10,0 9,1 10,0 8,5 10,4 9,8 9,6 95,9 635,9
5 MACKERT Peter Germany 88 86 88 90 96 90 538 9,9 9,8 8,1 9,5 95 106 100 91 102 105 972 6352
6 MUNCHENBACH Thomas Germany 93 94 92 87 88 87 541 8,6 9,8 9,3 9,0 8,9 6,9 9,9 105 10,1 9,4 92,4 633,4
7 PERRIARD André Switzerland 87 88 90 84 90 88 527 8,5 6,1 9,9 8,6 38 101 79 8,6 9,0 74 799 6069
8 LUGARIC Milan Croatia 88 87 88 84 88 87 522 7,9 8,2 5.2 10,0 9,8 8,6 8,7 6,0 8,1 8,4 80,9 602,9
9 ROLAND Philippe Switzerland 90 88 85 85 85 85 518 518,0
10 VITIC Zvonimir Croatia 79 84 81 82 82 84 492 492,0
11 RUDIC Sime Croatia 73 78 78 75 80 78 462 462,0
12 NOVOSELEC Goran Croatia 7 75 70 75 78 68 443 443,0

Luftpistole Mannschaft ER + WR 1648

Platz Nation Name Gesamt
1 Germany FUNCKE Bodo BRUNS Dirk MUNCHENBACH Thomas 552 547 541 1640
2 Switzerland PERRIARD André KARLEN Martin ROLAND Philippe 527 540 518 1585
3 Croatia VITIC Zvonimir RUDIC Sime LUGARIC Milan 492 462 522 1476
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Platz

Freie Pistole - Finale

Name
BRUNS Dirk
KARLEN Martin
MUNCHENBACH Thomas
VITIC Zvonimir
PERRIARD André
FUNCKE Bodo
ROLAND Philippe
LUGARIC Milan
RUDIC Sime
NOVOSELEC Goran

Nation
Germany
Switzerland
Germany
Croatia
Switzerland
Germany
Switzerland
Croatia
Croatia
Croatia

Freie Pistole Mannschaft

Nation
Germany
Switzerland
Croatia

FUNCKE Bodo

PERRIARD André
VITIC Zvonimir

International Shooting-Tournament in Wiesbaden 29. - 01. Oktober 2006

10 20
89 86
86 78
82 82
72 78
67 84
82 68
74 78
76 75
75 75
67 72
Name
BRUNS Dirk
KARLEN Martin
RUDIC Sime

30
85
82
85
86
71
7
77
72
75
61

40
85
83
80
70
80
69
74
75
74
63

ER + WR 546
50 60 Summe
81 85 511
81 83 493
80 70 479
75 89 470
84 86 472
88 73 457
81 67 451
82 77 457
67 70 436
70 67 400

MUNCHENBACH Thomas

ROLAND Philippe

LUGARIC Milan

9,4
7,2
7,8
5,0
6,6
9,0
9,9
7,0

7,7
6,4
3,2
3,0
9,0
3,2
2,1
3,7

8,6
9,8
7,4
9,6
73
7,7
8,6
4,2

8,6
9,9
8,7
9,8
9,7
6,5
6,4
4.4

33
6,6
8,8
8,1
8,5
6,4
7,7
10,7

9,5
45
8,5
10,1
8,8
8,6
9,1
6,4

9,7
5,0
7,1
7,2
8,3
8,8
6,8
7,8

9,5
7,6
9,1
9,4
8,1
8,0
9,6
8,5

457
472
470

F-ER + F-WR 639,0

9
9,0
8,6
9,4
7,3
3,8
6,6
6,3
8,7

511
493
436

10 Finale ~Gesamt
96 849 5959
83 739 566,9
76 776  556,6
82 77,7 5477
00 701 5421
72 72,0 529,0
100 765 5275 8,3
91 705 5275 7,6
436,0
400,0
ER + WR 1520
Gesamt
479 1447
451 1416
457 1363



International Shooting-Tournament in Wiesbaden 29. - 01. Oktober 2006

Luftgewehr - Finale ER + WR 590 F-ER + F-WR 693,3

Platz Name Nation 10 20 30 40 50 60  Summe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  Finale Gesamt
1 SCHWEINSBERG-ROTT Jutta Germany 97 95 98 98 99 97 584 102 96 10,7 108 103 10,3 10,5 105 92 10,1 1022 686,2
2 SCHWEINSBERG Ingo Germany 96 97 98 97 97 95 580 9,6 10,3 10,1 10,1 9,9 10,7 8,6 10,3 10,5 10,2 100,3 680,3
3  MOSCHING Thomas Switzerland 98 95 94 98 96 93 574 105 95 109 99 98 101 97 99 10,2 100 1005 6745
4  ZIMMERMANN Marion Germany 97 95 97 98 94 94 575 9,4 10,7 10,1 9,9 8,1 8,9 10,3 9,7 10,1 10,7 97,9 672,9
5 WUTHRICH Ueli Switzerland 93 90 94 91 97 91 556 10,3 10,0 88 9,5 9,4 8,7 9,4 95 109 95 960 6520
6 MUHLBAUER-FULL Andreas Germany 88 92 95 94 96 90 555 10,6 9,1 10,2 8,3 9,3 9,8 9,2 10,3 10,0 8,0 94,8 649,8
7 LINK Dieter Germany 89 95 96 90 94 95 559 30 103 100 93 9,6 8,8 9,4 8,8 99 10,3 894 6484
8 LEDERMANN Thomas Switzerland 91 94 93 86 93 93 550 8,9 9,3 9,6 10,0 9,5 10,4 9,3 10,0 9,7 9,2 95,9 645,9
9 SIRCH Thomas Germany 88 92 90 90 89 87 536 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 536,0

Luftgewehr Mannschaft ER + WR 1752

Platz Nation Name Gesamt
1 Germany | SCHWEINSBERG-ROTT Jutt SCHWEINSBERG Ingo ZIMMERMANN Marion 584 580 575 1739
2 Switzerland LEDERMANN Thomas WUTHRICH Ueli MOSCHING Thomas 550 556 574 1680

3 Germany Il MUHLBAUER-FULL Andreas SIRCH Thomas LINK Dieter 555 536 559 1650



International Shooting-Tournament in Wiesbaden 29. - 01. Oktober 2006

Olympische Schnellfeuerpistole - Finale

Platz

1 LACKERBAUER Werner
DRONNER Gerhard

Name

2

3 MACKERT Peter
4 VITIC Zvonimir
5 LUGARIC Milan

Olympische Schnellfeuerpistole Mannschaft

Platz
1 Germany

Nation

Nation
Germany
Germany
Germany
Croatia
Croatia

LACKERBAUER Werner

8s
93
82
85
73
76

MACKERT Peter

Serie 1
6s
92
85
90
67
52

Name

4s
88
78
73
54
46

8s
91
87
91
85
70

ER + WR 511
Serie 2
6s 4s  Summe
91 88 543
90 89 511
80 72 491
79 61 419
72 57 373

DRONNER Gerhard

ER + WR

1.
46,1
43,2
40,9
21,6
39,2

4 Sekunden
2. 3.

43,9 45,5
395 333
43,8 44,6
355 38,0
16,8 28,6
543

F-ER + F-WR 668,0

36,8
42,4
34,9
20,5
27,8

491

511

Finale ~Gesamt
1723  715,3
1584 669,4
164,2 655,2
1156 534,6
1124 4854

ER + WR O
Gesamt
1545

F-ER + F-WR

ER + WR



International Shooting-Tournament in Wiesbaden 29. - 01. Oktober 2006

KK Freie Gewehr - Finale ER + WR 1155 F-ER + F-WR 1239,7
Platz Name Nation Liegend Stehend Kniend Summe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  Finale Gesamt
1 SCHWEINSBERG Ingo Germany 392 370 377 1139 8,7 8,9 9,7 9,5 9,9 9,6 10,4 9,3 9,8 10,4 96,2 1235,2
2 SCHWEINSBERG-ROTT Jutta Germany 389 357 384 1130 9,8 10,3 8,3 9,1 9,8 10,8 9,6 10,5 8,9 9,4 96,5 1226,5
3  MOSCHING Thomas Switzerland 386 371 367 1124 9,4 10,4 9,6 10,1 105 8,2 9,7 9,3 9,4 8,5 951 1219,1
4  WUTHRICH Ueli Switzerland 379 358 369 1106 9,3 99 104 69 9,5 79 104 95 9,7 9,9 934 11994
5 LEDERMANN Thomas Switzerland 388 349 358 1095 9,7 10,6 7.5 8,5 10,7 8,9 8,7 8,0 7.6 7.5 87,7 1182,7
6 LINK Dieter Germany 385 324 360 1069 8,5 9,8 7.7 10,0 8,4 10,0 7.1 9,1 9,8 9,1 89,5 1158,5
7 MUHLBAUER-FULL Andreas Germany 378 329 352 1059 8,0 9,9 8,1 69 106 7.4 69 103 7,6 72 829 11419
KK Freie Gewehr Mannschaft ER + WR 3379
Platz Nation Namen Gesamt
1 Germany SCHWEINSBERG-ROTT Jutta SCHWEINSBERG Ingo MUHLBAUER-FULL Andreas 1130 1139 1059 3328

2 Switzerland LEDERMANN Thomas WUTHRICH Ueli MOSCHING Thomas 1095 1106 1124 3325
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Platz

Standardpistole

Name
LACKERBAUER Werner
MACKERT Peter
DRONNER Gerhard
VITIC Zvonimir
ROLAND Philippe
PERRIARD André
RUDIC Sime
LUGARIC Milan
KARLEN Martin

Standardpistole Mannschaft

Nation
Germany
Croatia
Switzerland

Nation
Germany
Germany
Germany
Croatia
Switzerland
Switzerland
Croatia
Croatia
Switzerland

LACKERBAUER Werner
VITIC Zvonimir
PERRIARD André

International Shooting-Tournament in Wiesbaden 29. - 01. Oktober 2006

150 sec
10 20
88 90
91 77
82 88
90 82
87 86
90 86
76 75
87 81

0 0
Name

MACKERT Peter

RUDIC Sime

KARLEN Martin

20 sec
10 20
90 89
82 79
77 83
82 84
74 89
67 81
54 66
58 60

0 0

10 sec
10 20
91 86
85 81
82 79
79 70
70 72
85 47
54 81
58 54

0 0

DRONNER Gerhard
LUGARIC Milan
ROLAND Philippe

ER + WR 549

Gesamt
534
495
491
487
478
456
406
398

0

ER + WR 1528

Gesamt

491 1520
398 1291
478 934





